

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curralinho
Prefeitura Municipal de Curralinho
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-024

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL 8": Especificação: Abas protetoras arredondadas, Cabo com isolamento de 1.000V (ABNT NBR 9699), Maior área de corte (17,8mm), Dispositivo para prensar terminais de até 10mm² sem isolamento, Bico com ranhuras cruzadas para melhor agarre de fios e capas isolantes, Capacidade de corte: Arame mole: 3mm / Arame duro: 1,6mm, Peso: 386g.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,45
Valor Final:	33,80
Valor Total:	676,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ALICATE UNIVERSAL 8" FERTAK
Item:	0002
Descrição:	AUTO TRANSFORMADOR (POWER) 3000 VA: Especificação: modelo: 3000 va;tensão:127/220;perda em vazio wp (w):17;potência máxima (w): 1800;frequência (hz): 60, garantia 12 meses.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	299,80
Valor Final:	250,90
Valor Total:	2.509,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	AUTO TRANSFORMADOR (POWER) 3000 VA
Item:	0003
Descrição:	AUTO TRANSFORMADOR (POWER) 5000 VA: Especificação: modelo: 5000 va;tensão:127/220;perda em vazio wp (w):17;potência máxima (w): 3000;frequência (hz): 60 garantia 12 meses.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	420,40
Valor Final:	365,00
Valor Total:	3.650,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	AUTO TRANSFORMADOR (POWER) 5000 VA
Item:	0004
Descrição:	BOCAL COM RABICHO R-27
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,38
Valor Final:	2,60
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	BOCAL COM RABICHO R-27
Item:	0005
Descrição:	BOCAL DE PORCELANA R-27
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,40
Valor Final:	3,60
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	BOCAL DE PORCELANA R-27
Item:	0006
Descrição:	BOCAL PLAFON E-27
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,91
Valor Final:	3,10
Valor Total:	775,00



Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: BOCAL PLAFON E-27

Item: 0007
Descrição: BOCAL PLÁSTICO COMUM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,38
Valor Final: 2,60
Valor Total: 1.300,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: BOCAL PLÁSTICO COMUM

Item: 0008
Descrição: BOCAL PORCELANA E-40
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,07
Valor Final: 4,05
Valor Total: 810,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: BOCAL PORCELANA E-40

Item: 0009
Descrição: BOMBA CENTRIFICA 125 X 100 X 33
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.384,27
Valor Final: 1.217,92
Valor Total: 18.268,80

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: famac

Item: 0010
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA BC-92S 1A - 3/4CV MONOFÁSICO SEM CAPACITOR 110/220V
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.334,27
Valor Final: 1.173,92
Valor Total: 17.608,80

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: famac

Item: 0011
Descrição: BOMBA D'AGUA PERIFÉRICA DE ½CV
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 252,17
Valor Final: 170,00
Valor Total: 2.550,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: BOMBA D'AGUA PERIFÉRICA DE ½CV

Item: 0012
Descrição: BOMBA D'ÁGUA: Especificação: Tipo submersa, trifásica, potência 30cv, alimentação 220v, construída em aço inox, resistente à oxidação e de materiais atóxicos, caixa de comando com botão liga/desliga e protetor térmico, altura manométrica mínima: 120 MCA.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.150,00
Valor Final: 200,00
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: BOMBA D'ÁGUA 30cv 220v

Item: 0013
Descrição: CABO DE COBRE 25MM COM 100MT
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3.393,93
Valor Final: 2.000,00
Valor Total: 30.000,00



Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CABO DE COBRE 25MM COM 100MT
Item:	0014
Descrição:	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ANTICHAMA 10.0MM X 100M Cabo flexível, 10 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, peça com 100m.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1.745,47
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CABO ELÉTRICO FLEX ANTICHAMA 10.0MM
Item:	0015
Descrição:	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ANTICHAMA 6.0MM X 100M
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1.168,40
Valor Final:	1.027,00
Valor Total:	15.405,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	Sil
Item:	0016
Descrição:	CABO ELÉTRICO PARALELO DE 1,5MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	170,00
Valor Final:	110,00
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CABO ELÉTRICO PARALELO DE 1,5MM
Item:	0017
Descrição:	CABO ELÉTRICO PARALELO DE 2,5MM, C/ 100M
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	337,67
Valor Final:	230,00
Valor Total:	5.750,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CABO ELÉTRICO PARALELO DE 2,5MM, C/ 100M
Item:	0018
Descrição:	CABO ELÉTRICO PP 3 X 2,5MM C/100M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1.464,96
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	20.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CABO ELÉTRICO PP 3 X 2,5MM C/100M
Item:	0019
Descrição:	CAIXA ARSTOP: Especificação: Produzido em plástico isolante, a caixa de distribuição é robusta e prática, atendendo às necessidades com qualidade e durabilidade. É composto por uma caixa, tomada 2p e entrada para até 2 disjuntor DIN ou Bolt-on, em versões de embutir e sobrepor.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,07
Valor Final:	20,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CAIXA ARSTO
Item:	0020
Descrição:	CAIXA DE FUSÍVEL 100 AMPERES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,38



Valor Final: 20,00
Valor Total: 2.000,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CAIXA DE FUSÍVEL 100 AMPERES

Item: 0021
Descrição: CAIXA DE FUSÍVEL 50 AMPERES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 37,59
Valor Final: 13,00
Valor Total: 1.300,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CAIXA DE FUSÍVEL 50 AMPERES

Item: 0022
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM 4X2: Especificação: caixa passagem tipo: embutir, material: pvc, revestimento: sem revestimento, formato: retangular, sem fundo móvel, dimensões: 4x2", Dimensões Comprimento (mm): 99, Largura (mm): 57, Altura (mm): 52.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,56
Valor Final: 0,35
Valor Total: 350,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CAIXA DE PASSAGEM 4X2

Item: 0023
Descrição: CAIXA POLIFÁSICA PADRÃO: Especificação: A caixa possui furações pré-marcadas permitindo fácil abertura dos furos necessários para a entrada do eletroduto. Marcação em 07 pontos das caixas com diâmetro de 61-52-34 mm para polifásica.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 169,65
Valor Final: 70,00
Valor Total: 35.000,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CAIXA POLIFÁSICA PADRÃO

Item: 0024
Descrição: CANALETA VENTILADA 20 X 10mm: Especificação: Dimensões: 20 X 10 mm Características Técnicas: Material auto extingüível, fabricada em PVC rígido e protegem os fios e cabos em painéis elétricos ou em instalações aparentes.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,55
Valor Final: 5,00
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CANALETA VENTILADA 20 X 10mm

Item: 0025
Descrição: CANALETA VENTILADA 30 X 20mm: Especificação: fabricada em PVC rígido e protegem os fios e cabos em painéis elétricos ou em instalações aparentes, Dimensões: 30 X 20 mm.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,18
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CANALETA VENTILADA 30 X 20mm

Item: 0026
Descrição: CENTRO DE DIST C/ BARRAMENTO P/ 16 DISJ.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 228,81
Valor Final: 10,00
Valor Total: 100,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: CENTRO DE DIST C/ BARRAMENTO P/ 16 DISJ.

Item: 0027
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC P/ 03 DISJUNTORES
Quantidade: 50



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,34
Valor Final:	11,50
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CENTRO DE DISTRIB. PVC P/ 03 DISJUNTORES
Item:	0028
Descrição:	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC P/ 06 DISJUNTORES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,51
Valor Final:	10,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CENTRO DE DISTRIB. PVC P/ 06 DISJUNTORES
Item:	0029
Descrição:	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC PARA 12 DISJUNTORES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,23
Valor Final:	43,00
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CENTRO DE DISTRIB. PVC P/ 12 DISJUNTORES
Item:	0030
Descrição:	CHAVE COMPENSADORA TRIFÁSICA 35CV
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	353,93
Valor Final:	280,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CHAVE COMPENSADORA TRIFÁSICA 35CV
Item:	0031
Descrição:	CHAVE CORRENTE Nº 24
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	931,87
Valor Final:	645,00
Valor Total:	12.900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CHAVE CORRENTE Nº 24
Item:	0032
Descrição:	CHAVE DE TESTE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,12
Valor Final:	2,80
Valor Total:	84,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CHAVE DE TESTE
Item:	0033
Descrição:	CONDUITE DE 1/2" - PEÇA C/ 100M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	155,41
Valor Final:	49,00
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONDUITE DE 1/2" - PEÇA C/ 100M
Item:	0034
Descrição:	CONDUITE DE 3/4" - PEÇA C/ 100M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência	197,40
Valor Final:	105,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CONDUITE DE 3/4" - PEÇA C/ 100M

Item:	0035
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25 AMPERES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,63
Valor Final:	14,50
Valor Total:	435,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25 AMPERES

Item:	0036
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR DE 30 AMPERES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,18
Valor Final:	24,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR DE 30 AMPERES

Item:	0037
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR DE 40 AMPERES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,13
Valor Final:	19,00
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR DE 40 AMPERES

Item:	0038
Descrição:	DISJUNTOR MONO DE 10 AMPERES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,19
Valor Final:	6,50
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR MONO DE 10 AMPERES

Item:	0039
Descrição:	DISJUNTOR MONO DE 15 AMPERES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,24
Valor Final:	9,80
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR MONO DE 15 AMPERES

Item:	0040
Descrição:	DISJUNTOR MONO DE 20 AMPERES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,62
Valor Final:	10,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR MONO DE 20 AMPERES

Item:	0041
Descrição:	DISJUNTOR MONO DE 30 AMPERES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,57



Valor Final: 16,00
Valor Total: 800,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: DISJUNTOR MONO DE 30 AMPERES

Item: 0042
Descrição: DISJUNTOR MONO DE 40 AMPERES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,48
Valor Final: 1,30
Valor Total: 39,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: DISJUNTOR MONO DE 40 AMPERES

Item: 0043
Descrição: DISJUNTOR MONO DE 50 AMPERES
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,47
Valor Final: 9,00
Valor Total: 360,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: DISJUNTOR MONO DE 50 AMPERES

Item: 0044
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 AMPERES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,21
Valor Final: 110,00
Valor Total: 3.300,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 AMPERES

Item: 0045
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 150 AMPERES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 330,60
Valor Final: 268,00
Valor Total: 8.040,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 150 AMPERES

Item: 0046
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 175 AMPERES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 425,53
Valor Final: 365,00
Valor Total: 10.950,00
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 175 AMPERES

Item: 0047
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 40 AMPERES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,45
Valor Final: 56,32
Valor Total: 1.689,60
Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo: elitek

Item: 0048
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50 AMPERES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,44
Valor Final: 71,28



Valor Total:	2.138,40
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	elitek
Item:	0049
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70 AMPERES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,73
Valor Final:	137,28
Valor Total:	4.118,40
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	elitek
Item:	0050
Descrição:	EIXO DA BOMBA 100X80X33
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	234,67
Valor Final:	230,00
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	EIXO DA BOMBA 100X80X33
Item:	0051
Descrição:	EIXO DA BOMBA 125X100X33
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	302,67
Valor Final:	238,00
Valor Total:	2.380,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	EIXO DA BOMBA 125X100X33
Item:	0052
Descrição:	ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 1/2" 3M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,91
Valor Final:	9,80
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 1/2" 3M
Item:	0053
Descrição:	ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" 3M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,73
Valor Final:	10,50
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" 3M
Item:	0054
Descrição:	ELETRODUTO RÍGIDO DE 1. ¼POLEGADAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,56
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ELETRODUTO RÍGIDO DE 1. ¼POLEGADAS
Item:	0055
Descrição:	FILTRO DE LINHA C/ 03 TOMADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,53
Valor Final:	13,50
Valor Total:	1.350,00



Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: FILTRO DE LINHA C/ 03 TOMADAS

Item: 0056
Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA 2P+T
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,29
Valor Final: 2,80
Valor Total: 560,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: INTERRUPTOR + TOMADA 2P+T

Item: 0057
Descrição: INTERRUPTOR C/ 01 TECLA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,73
Valor Final: 2,80
Valor Total: 560,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: INTERRUPTOR C/ 01 TECLA

Item: 0058
Descrição: INTERRUPTOR C/ 02 TECLAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,83
Valor Final: 2,80
Valor Total: 560,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: INTERRUPTOR C/ 02 TECLAS

Item: 0059
Descrição: INTERRUPTOR C/ 02 TECLAS + TOMADA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,65
Valor Final: 6,50
Valor Total: 1.300,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: INTERRUPTOR C/ 02 TECLAS + TOMADA

Item: 0060
Descrição: INTERRUPTOR C/ 03 TECLAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,73
Valor Final: 7,80
Valor Total: 1.560,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: INTERRUPTOR C/ 03 TECLAS

Item: 0061
Descrição: INTERRUPTOR DE CAIXA EMBUTIDA 4X2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,19
Valor Final: 1,20
Valor Total: 240,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: INTERRUPTOR DE CAIXA EMBUTIDA 4X2

Item: 0062
Descrição: INTERRUPTOR DE CAIXA EMBUTIDA EXPOSTA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,16
Valor Final: 2,00
Valor Total: 400,00

Situação: Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES



Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR DE CAIXA EMBUTIDA EXPOSTA
Item:	0063
Descrição:	INTERRUPTOR PARA MADEIRA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,45
Valor Final:	2,20
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR PARA MADEIRA
Item:	0064
Descrição:	JOGO DE CHAVE DE FENDA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,85
Valor Final:	28,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	JOGO DE CHAVE DE FENDA
Item:	0065
Descrição:	JOGO DE CHAVES FIXA EM AÇO 6-22 MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,88
Valor Final:	19,00
Valor Total:	285,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	JOGO DE CHAVES FIXA EM AÇO 6-22 MM
Item:	0066
Descrição:	LÂMPADA DE 40 WATTS VAPOR METÁLICO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,80
Valor Final:	40,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LÂMPADA DE 40 WATTS VAPOR METÁLICO
Item:	0067
Descrição:	LÂMPADA DE BICO ECONÔMICA 25 W
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,57
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LÂMPADA DE BICO ECONÔMICA 25 W
Item:	0068
Descrição:	LÂMPADA DE EMERGÊNCIA COM 30 LED
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,56
Valor Final:	9,50
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LÂMPADA DE EMERGÊNCIA COM 30 LED
Item:	0069
Descrição:	LÂMPADA ECONÔMICA DE 25 WATTS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,07
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI



Modelo:	LÂMPADA ECONÔMICA DE 25 WATTS
Item:	0070
Descrição:	LÂMPADA ECONÔMICA DE 40 WATTS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,48
Valor Final:	12,50
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LÂMPADA ECONÔMICA DE 40 WATTS
Item:	0071
Descrição:	LÂMPADA ECONÔMICA DE 50 WATTS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,64
Valor Final:	25,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LÂMPADA ECONÔMICA DE 50 WATTS
Item:	0072
Descrição:	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, 35W
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,23
Valor Final:	21,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, 35W
Item:	0073
Descrição:	LÂMPADA MISTA 20 W
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,41
Valor Final:	19,00
Valor Total:	9.500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LÂMPADA MISTA 20 W
Item:	0074
Descrição:	LÂMPADAS MISTAS DE 500 WATTS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,73
Valor Final:	123,00
Valor Total:	24.600,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LÂMPADAS MISTAS DE 500 WATTS
Item:	0075
Descrição:	LUMINÁRIA COMPLETA COM TELA 1X40 W
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,31
Valor Final:	25,00
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LUMINÁRIA COMPLETA COM TELA 1X40 W
Item:	0076
Descrição:	LUMINÁRIA COMPLETA COM TELA 2X40W
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,83
Valor Final:	125,00
Valor Total:	18.750,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI



Modelo:	LUMINÁRIA COMPLETA COM TELA 2X40W
Item:	0077
Descrição:	MOTOR BOMBA 6,5CV; Especificação: Partida manual, Motor: horizontal, monocilíndrico, 4 tempos, refrigerado a ar, Tipo de combustível: Gasolina, Diâmetro x Curso: 68mm x 54mm, Cilindrada: 196cm³, Taxa de compressão: 8,5:1, Potência máxima: 6,5CV a 3600rpm, Potência contínua: 5,5CV a 3600rpm, Torque máximo: 1,35kgfm a 2500rpm, Ignição, eletrônica, Controle de rotação: RAR, Lubrificação: Salpico, Consumo: 1,70l/h, Capacidade do tanque: 3,6l, Capacidade de óleo (carter): 600ml.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.438,13
Valor Final:	1.110,00
Valor Total:	22.200,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	MOTOR BOMBA 6,5CV
Item:	0078
Descrição:	PLUG FÊMEA
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	2,30
Valor Total:	897,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PLUG FÊMEA
Item:	0079
Descrição:	QUADRO DE COMANDO DE PARTIDA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.506,47
Valor Final:	1.190,00
Valor Total:	24.990,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	QUADRO DE COMANDO DE PARTIDA
Item:	0080
Descrição:	REATOR DE 400 WATTS VAPOR METÁLICO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,21
Valor Final:	123,00
Valor Total:	18.450,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	REATOR DE 400 WATTS VAPOR METÁLICO
Item:	0081
Descrição:	REFLETOR PARA LÂMPADA MISTA 250W
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	249,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	20.800,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	REFLETOR PARA LÂMPADA MISTA 250W
Item:	0082
Descrição:	REFLETOR PARA LÂMPADA MISTA 500W
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	512,00
Valor Final:	340,00
Valor Total:	102.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	REFLETOR PARA LÂMPADA MISTA 500W
Item:	0083
Descrição:	REFLETORER DE 400 WATTS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,13
Valor Final:	179,00
Valor Total:	53.700,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES



Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	REFLETORER DE 400 WATTS
Item:	0084
Descrição:	REGISTRO DE CENTRO PVC 1/2"
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,97
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	REGISTRO DE CENTRO PVC 1/2"
Item:	0085
Descrição:	REGISTRO DE CENTRO PVC 3/4"
Quantidade:	665
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,27
Valor Final:	7,00
Valor Total:	4.655,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	REGISTRO DE CENTRO PVC 3/4"
Item:	0086
Descrição:	RELÉ TW FOTO ELÉTRICO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,15
Valor Final:	7,50
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	RELÉ TW FOTO ELÉTRICO
Item:	0087
Descrição:	ROLAMENTO DA BOMBA 100X80X33
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,18
Valor Final:	12,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ROLAMENTO DA BOMBA 100X80X33
Item:	0088
Descrição:	ROLAMENTO DA BOMBA 125X100X33
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,32
Valor Final:	10,50
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ROLAMENTO DA BOMBA 125X100X33
Item:	0089
Descrição:	ROTOR DA BOMBA 125X100X33
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	367,75
Valor Final:	210,00
Valor Total:	42.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ROTOR DA BOMBA 125X100X33
Item:	0090
Descrição:	SOLDA ELÉTRICA - PCT C/ 5KG
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	237,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	4.030,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI



Modelo:	SOLDA ELÉTRICA - PCT C/ 5KG
Item:	0091
Descrição:	TOMADA 2P+T 20A, PARA ALVENARIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,45
Valor Final:	17,50
Valor Total:	5.250,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TOMADA 2P+T 20A, PARA ALVENARIA
Item:	0092
Descrição:	TOMADA SOBREPOR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,11
Valor Final:	4,50
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TOMADA SOBREPOR
Item:	0093
Descrição:	TOMADA TRIPLA FIXA 3 TOMADAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,48
Valor Final:	20,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TOMADA TRIPLA FIXA 3 TOMADAS
Item:	0094
Descrição:	TOMADA UNIVERSAL EMBUTIR
Quantidade:	610
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,86
Valor Final:	8,00
Valor Total:	4.880,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TOMADA UNIVERSAL EMBUTIR
Item:	0095
Descrição:	TOMADAS DE CAIXA EMBUTIDA EXPOSTA
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,46
Valor Final:	6,50
Valor Total:	3.315,00
Situação:	Homologado em 27/12/2021 11:26:57 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. C. DE PAIS CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	TOMADAS DE CAIXA EMBUTIDA EXPOSTA

CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES

Autoridade Competente

